
Uchwała Nr 592/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 października 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wprowadzenia do budżetu Powiatu 

Mławskiego na rok 2026 zadania polegającego na budowie chodnika i ścieżki rowerowej 

w miejscowości Nowa Otocznia 

 

 Na podstawie art.19 ust.2 pkt.3 i art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.889 ze zm.) art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U.  2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 241 i art.244 §2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 2024 poz.572 ze zm) 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozpatruje się negatywnie wniosek /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze 

względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła 

Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i 

Biuro Rady Powiatu/ dotyczący wprowadzenia do budżetu Powiatu Mławskiego na rok 2026 

zadania polegającego na budowie chodnika i ścieżki rowerowej na odcinku od ul. Warszawskiej 

do istniejącego już odcinka chodnika oraz zamontowanie progów zwalniających oraz 

radarowego wyświetlacza prędkości w Miejscowości Nowa Otocznia.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


